
 

 

 

 

 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

21.06.2022                                                                  № 286 

 

 

О приобретении безвозмездно в собственность 

муниципального образования «Город Таганрог» 

земельного участка 

 

 

В Администрацию города Таганрога обратилось Общество с ограниченной 

ответственностью «ПОЛИМЕРПРОМ» с предложением о безвозмездной передаче в 

муниципальную собственность города Таганрога земельного участка, расположенного по 

адресу: Ростовская область, г. Таганрог, ул. Ленина, для муниципальных нужд. 

Руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Город Таганрог», 

Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Приобрести безвозмездно в собственность муниципального образования «Город 

Таганрог» земельный участок, согласно приложению к настоящему Решению. 

2. Администрации города Таганрога (Солоницин М.В.) осуществить необходимые 

мероприятия, направленные на приобретение безвозмездно в собственность муниципального 

образования «Город Таганрог» земельного участка, указанного в приложении к настоящему 

Решению. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

Председатель Городской Думы -  

глава города Таганрога                                          И. Титаренко 

 



 

 

Приложение  

к Решению  Городской Думы  

от 21.06.2022 № 286 

 

 

Земельный участок,  

 приобретаемые безвозмездно в муниципальную собственность 

муниципального образования «Город Таганрог» 

 

№ п/п Адрес местонахождения земельных участков/ категория земель/ 

вид разрешенного использования 

 

Кадастровый номер 

земельного участка 

Площадь земельного 

участка (кв.м) 

1. Ростовская область, г. Таганрог, ул. Ленина / земли населенных пунктов 

/ для использования в целях эксплуатации производственной базы 

 

61:58:0003477:969 518 +/- 8 

 


